



**UNSER SERVICE FÜR SIE:  
WIR SCHÄLEN IHREN  
SPARGEL KOSTENLOS**



**Unser Wein  
zum Spargel:**

**Edition Mack  
Weissburgunder  
trocken**  
1 Liter = 8,88 €

0,75 Liter Flasche

**6.66**



**LIEFERSERVICE** JETZT BESTELLEN UNTER [BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE](mailto:BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE)

[www.mack-remstalmarkt.de](http://www.mack-remstalmarkt.de)

## REMSTAL-MARKT ON TOUR

25. APRIL 2024

Besuchen Sie mit uns unseren  
Spargellieferanten

**BAUERLE**  
vom Schmidener Feld



**Eintritt 40,- €**

• Auf 50 Personen begrenzt  
• Keine Reservierungen

**MIT WEINPROBE UND SPARGELESSEN**

Abfahrt: 17.30 Uhr mit dem Bus, Remstal-Markt Mack. Rückkehr: ca. 22 Uhr.



**2.39**

**Rinderrouladen**  
aus der Oberschale  
auch gefüllt

100 g



**2.22**

**Maishähnchenbrustfilet**  
antibiotikafreie Aufzucht

100 g



**2.09**

**Kalbslyoner**  
mit Kalbfleischanteil

100 g



**2.49**

**Bärlauchschnitten**  
mit feinen Bärlauchkräutern  
ummantelt

100 g



**3.33**

**Leng Loins**  
aus dem Nordostatlantik  
ideal zum Braten

100 g



**1.69**

**Matjes-Sahne-Topf**  
mit Apfel

100 g



**1.44**

**Salatparade**  
aus dem Remstal  
**Kopfsalat** rot / grün  
und **weitere Sorten**

Stück



**3.99**

**Ananas**  
aus Ghana  
Extra Sweet

Stück



**2.90**

**Erdbeerschnitte**  
frisch belegt

Stück



**1.99**

**Vorarlberger Bergkäse**  
aus Österreich, 5 Monate gereift  
50 % Fett i. Tr.

100 g



**1.11**

**Meggle Baguette**  
verschiedene Sorten

160 g Packung



**2.99**

**Gustavo Gusto Steinofen Pizza**  
verschiedene Sorten

1 kg = 7,29 € – 5,86 €  
410 g – 510 g Packung



**1.11**

**Corny Riegel**  
verschiedene Sorten

1 kg = 9,25 € – 7,40 €  
120 g – 150 g Packung



**0.88**

**Ritter Sport Schokolade**  
**Bunte Vielfalt**  
verschiedene Sorten

1 kg = 8,80 € 100 g Tafel



**3.99**

**Mövenpick Kaffee**  
**Der Himmlische,**  
**El Autentico,**  
und **weitere Sorten**

1 kg = 7,98 € 500 g Packung



**0.75**

**Delverde italienische  
Teigwaren auch Vollkorn**  
verschiedene Ausformungen

1 kg = 1,50 € 500 g Packung



**2.49**

**Konfitüre extra**  
verschiedene Sorten

1 kg = 5,53 € 450 g Glas



**5.49**

**Sport Mineralwasser**  
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,61 €, zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand  
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter /  
Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter



**10.99**

**Bitburger Premium Pils**  
oder **0,0 % Alkoholfrei**

1 Liter = 1,10 €, zzgl. 3,10 € Pfand  
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter



**5.49**

**Ariel Waschmittel Pulver,  
flüssig oder Pods**  
verschiedene Sorten  
z.B. Vollwaschmittel

1 WL = 0,26 € 1,2 kg, 20 WL  
Packung / Flasche



Gültig bis Samstag, 20.04.2024 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0